П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.01.2019 № 23

О внесении изменений в пункт 2
постановления администрации
городского округа "Город
Губаха" от 12 февраля 2016 г. №
107 "О назначении
межведомственной комиссии по
перепланировке, переустройству
жилых помещений и нежилых
помещений на территории
Губахинского городского округа
Пермского края"

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации городского

округа «Город Губаха» № 107 от 12 февраля 2016 г. «О назначении
межведомственной комиссии по перепланировке, переустройству жилых
помещений и нежилых помещений на территории Губахинского городского
округа Пермского края», изложив его в новой редакции:

«2. Утвердить состав Комиссии:
Попова Ольга Александровна -  заместитель главы администрации по

развитию инфраструктуре и ЖКХ -  председатель Комиссии;
Члены комиссии:
Фионина Ольга Николаевна - ведущий специалист отдела

градостроительства Управления строительства и ЖКХ администрации
городского округа «Город Губаха»;

Ахматулина Марина Рудольфовна -  начальник отдела градостроительства
Управления строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город
Губаха»;

Исакова Татьяна Викторовна -  начальник управления ВДГО АО «Газпром
газораспределение Пермь»;

Лавренюк Александр Викторович -  ведущий инженер Губахинского
эксплуатационного управления АО «Газпром газораспределение Пермь»;

2

Лысенкова Кристина Расиховна -  ведущий специалист отдела
муниципального жилищного контроля Управления строительства и ЖКХ;

Председатель управляющей компании (председатель ТСЖ) -- (по
согласованию);

Собственник помещения (по согласованию)».
3. Постановление разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин